
TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI  
İSTANBUL ŞUBESİ 

ÖĞRENCİ FOTOĞRAF YARIŞMASI 
 

TEMA 
“GÖLGE OYUNLARI”   

 
 

YARIŞMANIN AMACI 
 
Peyzaj Mimarlığı bölümünü okuyan öğrenciler de mesleki farkındalık sağlanması, 

odamız ile öğrenciler arasında bütünlük sağlaması hedeflenmiştir. 
 
GENEL KATILIM ŞARTLARI 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 
 Yarışmaya profesyonel veya amatör fotoğraf makinası, tablet, cep telefonu ile çekilmiş 

fotoğraflarla katılım sağlanabilir. 
 Fotoğraflar üzerinde herhangi bir program dâhilinde oynama kabul edilmeyecektir. 
 Yarışmacılar  bir fotoğraf ile katılım sağlayabilecektir. 
 Fotoğraflar üzerinde isim numara vb. Görseli etkileyici hiç bir unsur bulunamaz. 
 Fotoğraflar bizzat yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Yarışmacılar Oda’ya ilettikleri 

fotoğrafların özgün ve kendilerine ait olduklarını, üçüncü şahısların bu fotoğraf üzerinde 
herhangi bir haklarının bulunmadığını beyan ve taahhüt ederler. Bu konuda bir 
uyuşmazlık çıkması halinde tüm sorumluluk katılımcıya aittir. 

 İstanbul İl`inde bulunan Üniversitelerin Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrencileri yarışmaya 
katılım sağlayabilecektir. 

 Fotoğraf yarışması ilanından itibaren son gönderim tarihi: 25 Ekim 2024 
 Ödül ilanı: 31 Ekim 2024 

  

TELİF HAKLARI 
 Katılımcı, derece almış ve sergileme yapılacak fotoğrafının TMMOB Peyzaj Mimarları 

Odası İstanbul Şubesi sosyal medya hesaplarında, web sitelerinde yer alan hesaplarında 
kullanılmasına izin verdiğini kabul eder. 

 Bu şekilde kullanılan eserler için, fotoğraf sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri 
almayacağını ve fotoğrafın/fotoğrafların kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin 
için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu 
kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 Yarışma sonunda ödül alan fotoğraf görseli bütün telif haklarıyla birlikte mali hakları 
devralınmış gibi işlem görecek olup; söz konusu fotoğraf ödül, sergileme alan fotoğraflar, 
basılı, görsel yayın ve materyallerinde, sosyal medya hesaplarında, web sitelerinde, 
düzenlenecek sanal sergilerde, Oda tarafından her şekilde ve her ortamda süresiz ve 
sınırsız olarak kullanılabilecektir. Oda, tüm telif haklarına herhangi bir bedel ödemeksizin 
kullanma hakkına sahip olup Yarışmacı bu hususa herhangi biri itirazı olmadığını ve 
olmayacağını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 Sergi düzenlenmesi ve kitap basılması durumunda, sergide ve kitapta yer alacak 
fotoğraflar, bastırılacak olup katılımcılardan herhangi bir bedel tahsil edilmeyecektir. 

 Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait 
görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif 
hakkı ihlallerinin her türlü hukuki/cezai sorumluluğu ile Oda’ya gönderilen fotoğraflarda 
bulunan her türlü telif ve izin gibi hukuki ve cezai sorumluluk Yarışmacı’ya ait olup 
Oda’nın fotoğrafın içeriği ile ilgili herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 Şartnamede belirtilen ödül, hak sahiplerine verilecektir.  



 Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda İSTANBUL ŞUBE 
YÖNETİM KURULU kararları geçerlidir. 

 Katılımcılar; istanbul@peyzajmimoda.org.tr  mail adresine fotoğraflarını yüklemekle 
yarışma koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. Bu şartname, yarışmacının yarışma 
fotoğraflarını göndermesiyle yürürlüğe girer. Yarışmacıların bu şartname hükümlerine 
sonradan itiraz hakkı yoktur. 

 

ESERLERİN İSİMLENDİRİLMESİ VE GÖREVLENDİRİLMESİ 
 Fotoğrafın isimlendirmesi kısa ad şeklinde yapılmalıdır. 
 Fotoğrafların yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlarda TMMOB Peyzaj 

Mimarları Odası İstanbul Şubesi sorumlu olmayacaktır. 
 Yüklenecek fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır. Fotoğraf üzerinde isim, 

imza, logo, tarih, işaret, çizim vb. bilgiler bulunmamalıdır. 
 Mail adresine gönderilecek fotoğraflar  bozulmamış olmalıdır. Aksi halde sistemde 

yaşanacak problemlerden kurul sorumlu değildir. 
 Yarışmaya katılacak fotoğraflar, JPG/JPEG formatında olmalıdır. 

  

 YARIŞMANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 Fotoğrafların değerlendirilmesi tek aşamada gerçekleştirilecektir. TMMOB Peyzaj 

Mimarları Odası İstanbul Şubesi 15. Dönem Yönetim Kurulu tarafından 
değerlendirilecektir. 1.lik ödülüne hak kazanan katılımcı iletmiş olduğu telefon numarası 
ile aranarak bilgi verilecektir. 

 Yarışmacının Oda’ya ilettiği fotoğrafın daha öncesinde bir başka yarışmaya gönderilmiş 
olduğunun anlaşılması durumunda başvuru geçersiz kabul edilecek olup; verilen ödüller 
her zaman için geri alınabilecektir. Bu durumun sonradan fark edilmesi Oda’nın haklarına 
halel getirmez. 

 Yarışmanın ödülü katılımcının epostasına e-bilet olarak iletilecektir. 
  

 

ÖDÜLLER 
Birincilik Ödülü: İstanbul tiyatro veya gösteri merkezlerinden seçilmiş bir program için 2 
kişilik bilet 
  

İLETİŞİM 
 
Adres: 
BAHARİYE CADDESİ SİTE 64 APT. NO:25 B BLOK KAT:3 DAİRE: 6 KADIKÖY - 
İSTANBUL 
 Tel: 
+90 216 3450456 
 Faks: 
+90 216 3365700 
e-posta 
İstanbul@peyzajmimoda.org.tr  

mailto:istanbul@peyzajmimoda.org.tr

